
UCHWAŁA NR XXV/160/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy niż 
3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zmianami) – Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata  nieruchomości 
gruntowej  nr 431/5 o powierzchni  2,7003 ha i 431/2 o powierzchni 0,5850 ha w obrębie 
geodezyjnym 0013 Dobiegniew dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich prowadzi księgę 
wieczystą nr  GW1K/00028216/7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 10077781-F490-43FC-B510-006A29360AED. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Nieruchomości opisane w § 1 niniejszej uchwały stanowią własność Gminy Dobiegniew

i znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości.

W myśl art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości

Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczający zakres

zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawianie lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas

nieoznaczony.

Mając powyższe na uwadze, niezbędne jest przedłożenie niniejszej uchwały pod obrady

Rady Miejskiej w Dobiegniewie.

Id: 10077781-F490-43FC-B510-006A29360AED. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-09-15T06:48:39+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




